
Kirkkonummiranking viikkokilpail 16 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Matti Pouhakka Tuubi-71 978 108 6

2 Jari Vilppula Tuubi-71 977 64 4

3 Ari Tiainen KGB 976 92 3

4 Ulf Jäderholm Tuubi-71 967 104 2

5 Markku Laine Steelers 955 152 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail 15 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Raimo Mustajärvi Jyrä 1051 44 6

2 Niko Kanerva Jyrä 1020 56 4

3 Pasi Laito Munsons BC 973 24 3

4 Timo Torvio Tuubi-71 973 112 2

5 Marcus Iiskola Steelers 953 40 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail 14 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Lindstedt Niclas RBC 1029 132 6

2 Hyvönen Petri Patteri 973 92 4

3 Torvio Timo Tuubi-71 943 112 3

4 Lundell Bo Göran KGB 939 192 2

5 Innanen Sami KGB 936 156 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail 13 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Niclas Lindstedt RBC 955 132 6

2 Mika Karaus Tuubi-71 952 116 4

3 Timo Niemi Boltsi-72 931 104 3

4 Petri Hyvönen Patteri 925 92 2

5 Jani Rontti Steelers 924 52 1

Kirkkonummiranking 7tilanne

Nimi Seura tulos tas Ranking 

1 Raimo Mustajärvi Jyrä 1051 44 60
2 Niclas Lindstedt RBC 1029 132 50

3 Niko Kanerva Jyrä 1020 56 44

4 Matti Pouhakka Tuubi-71 978 108 40

5 Jari Vilppula Tuubi-71 977 64 36

6 Ari Tiainen KGB 976 92 32

7 Pasi Laito Munsons BC 973 24 28

8 Petri Hyvönen Patteri 973 92 26

9 Timo Torvio Tuubi-71 973 112 24

10 Ulf Jäderholm Tuubi-71 967 104 22

11 Markku Laine Steelers 955 152 20

12 Marcus Iiskola Steelers 953 40 18

13 Mika Karaus Tuubi-71 952 116 16

14 Bo Göran Lundell KGB 939 192 14

15 Sami Innanen KGB 936 156 12

16 Timo Niemi Boltsi-72 931 104 10



17 Mike Beekelaar Tuubi-71 927 120 8

18 Jani Rontti Steelers 924 52 6

19 Christer Bergman KGB 919 100 4

20 Seppo Heikkilä Tuubi-71 919 192 2

21 Vesa Savolainen Tuubi-71 911 132

22 Jouni Huotari Tuubi-71 903 108

23 Sami Hänninen TeKe 901 80

24 Harri Mursu Jyrä 896 68

25 Asko Vainio AT BC 890 92

26 Heli Korpi KGB 884 192

27 Taina Kanerva Boltsi-72 881 192

28 Hannu Tuppurainen Jyrä 879 40

29 Hannu Kousa Radio 879 88

30 Jaana Rasinen Steelers 873 184

31 Risto Havulinna RäMe 865 44

32 Eila Pitkänen Boltsi-72 856 100

33 Topi Rautiainen RäMe 851 96

34 Hannu Kantola KGB 849 192

35 Tarja Seppänen Tuubi-71 827 192

36 Harry Jahn KGB 823 168

37 Ari Rajala Jyrä 818 124

38 Taru Helin Tuubi-71 818 184

39 Terttu Bergman KGB 814 192

40 Kjell Nordström Tuubi-71 809 192

41 Oiva Sivonen Tuubi-71 807 136

42 Kalervo Korpi KGB 806 192

43 Tarmo Astikainen Kiffen 801 120

44 Marianne Hedström Tuubi-71 799 192

45 Hilkka Kousa Radio 799 192

46 Bo Engman KGB 795 76

47 Veikko Pilto KGB 742 156

48 Pentti Heikkinen Steelers 739 92

49 Milla Hänninen TeKe 724 192

50 Eero Jäntti Patteri 703 152

51 Henri Väliaho GB 700 144


